
 

 

Consorzio per la Gestione dei Servizi 

della provincia di Salerno s.r.l. Unipersonale 

tel:  089 771251-23 

fax: 089 771048 

e-mail: info@cgssalerno.it 

p.e.c.:   cgs.salerno@pec.it 

 

Via Monticelli snc  

Località Fuorni 84131 Salerno 

 

www.cgssalerno.it 

p.iva/c.f.: 02573830656 

                                     

                                                                                               

                                                                                                                      

 

  

 

 

 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
(artt. 29, co. 1, e 98, D.Lgs. n. 50/2016; art. 37, co. 1, lett. “b”, D.Lgs. n. 33/2013) 

 

“PROCEDURA APERTA” EX ART. 60, D.LGS. 50/2016 

per l’affidamento del Servizio di Fornitura di Lavoro in Somministrazione, per la durata 

di otto mesi, con «Opzione di rinnovo» per ulteriori otto mesi. 

 

 

 

1) STAZIONE APPALTANTE: 

«Consorzio per la gestione dei servizi della Provincia di Salerno S.r.l.», con Sede legale 

in Salerno, alla Via Monticelli, snc; Cap: 84131; P.IVA: 02573830656; Codice AUSA: 

000355285; Pec: cgs.salerno@pec.it; Codice Nuts: ITF35; profilo committente: 

https://www.cgssalerno.it; 

2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ 

ESERCITATA: 

Società in house del Consorzio Asi di Salerno – Gestione Impianti di trattamento acque 

industriali e servizi alle imprese insediate nelle aree industriali di competenza del 

Consorzio Asi precitato; 

3) TIPO DI AFFIDAMENTO: 

appalto servizi; 

4) OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO: 

Servizio di Fornitura di Lavoro in Somministrazione, per la durata di otto mesi, con 

«Opzione di rinnovo/prolungamento» per ulteriori otto mesi; 

5) NUMERO GARA: 

9022096; 

6) CIG: 

974113708E; 

7) CODICE CPV: 

79620000-6 («Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo»); 

8) CODICE NUTS DEL LUOGO PRINCIPALE DI ESECUZIONE DELLA 

PRESTAZIONE: 

ITF35; 

9) LOTTI: 

uno; 

10) PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE E CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE: 

Salerno, 13/11/2023               Prot. 1446  

 

Vs. Rif. ___________________________________ 

 

Ns. Rif. ___________________________________

8

4

1

3

1 

– 

S

a

l

e

r

n

o 
(da citare nella risposta) 

 



 

Pagina 2 di 2 

Consorzio per la Gestione dei Servizi 

della provincia di Salerno s.r.l. Unipersonale 

tel:  089 771251-23 

fax: 089 771048 

e-mail: info@cgssalerno.it 

p.e.c.:   cgs.salerno@pec.it 

 

Viale Andrea De Luca n° 8 

84131 - Salerno 

 

www.cgssalerno.it 

p.iva/c.f.: 02573830656 

“Procedura aperta” ex art. 60, D.Lgs. 50/2016, sulla base del criterio dell’«Offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo» ex art. 95, commi 2 e 3, lettere “a)” e “b)”, D.Lgs. 50/2016; 

11) FINANZIAMENTO: 

fondi di bilancio della Stazione Appaltante; 

12) NUMERO DI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO 

OFFERTA: 

3 (tre); 

13) MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 

telematica; 

14) PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: 

Delibera C.d.A. del 26.05.2023; 

15) DATA DI STIPULA DEL CONTRATTO: 

09.10.2023 (nove/ottobre/duemilaventitre); 

16) AGGIUDICATARIO: 

«TEMPI MODERNI SpA» (C.F./P.Iva: 04330930266), con Sede legale in Conegliano (TV), 

alla Via Immacolata di Lourdes, n° 29 e Sede operativa in Pozzuoli (NA), al Viale Campi 

Flegrei, n° 34, Cap: 80078; 

17) NATURA GIURIDICA DELL’AGGIUDICATARIO: 

operatore economico “identità monosoggettiva” (ex art. 45, co. 2, lettera “a)”, D.Lgs. 

50/2016);  

18) VALORE DELL’AFFIDAMENTO (comprensivo dell’«Opzione di 

rinnovo/prolungamento»): 

€ 580.000,00 (cinquecentottantamila/00), oltre iva e compresi oneri per la sicurezza e costi 

per la manodopera; 

19) RIBASSO OFFERTO E PREZZO D’AGGIUDICAZIONE: 

• 11,54% (undici virgola cinquantaquattro per cento); 

• prezzo di aggiudicazione (comprensivo dell’«Opzione di rinnovo/prolungamento»): 

573.230,40 (cinquecentosettantatremiladuecentotrenta/40), oltre iva e comprensivi di 

oneri per la sicurezza e costi della manodopera; 

20) SUBAPPALTO: 

in fase di offerta, l’aggiudicatario ha dichiarato di non volersi avvalere del subappalto; 

21) DURATA DELL’APPALTO (comprensiva dell’«Opzione di 

rinnovo/prolungamento»): 

16 (sedici) mesi; 

22) PUBBLICAZIONE IN GURI BANDO DI GARA: 

5ᵃ Serie speciale, numero 46 del 21.04.2023; 

23) ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale Campania – Sez. di Salerno – PEC: tarsa-

segrprotocolloamm@ga-cert.it; 

24) RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: 

dott. Roberto Bevilacqua. 

 

 

 
_______________________________ 

«C.G.S. Salerno Srl» 

Il R.U.P. 

dott. Roberto Bevilacqua 


